
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI "A. XHUVANI" 

ELBASAN  ALBANIA 
Tel. & Fax. 355 54 52593     Tel. 355 54 57747 

------------------------------------------------------------------------------- 

N J O F T I M  
 

 Universiteti “Aleksandër Xhuvani” Elbasan shpall konkurs për vendin 
e punës “Specialist në Drejtorinë e Standardeve dhe Kurrikulave” 
Kandidati për këtë vend pune duhet të plotësojë këto kritere të përgjithshme: 

1. Të ketë përfunduar arsimin e lartë  në shkencat e Edukimit dhe të 
zotërojë një diplomë të integruar ose diplome të integruar të nivelit të 
dytë me notë mesatare  mbi 8.5. 

2. Të njohë një gjuhë të huaj perëndimore. 
3. Të ketë eksperiencë  pune programuese. 
4. Te këtë përvojë pune mbi 5 vjet në arsimin universitar. 
5. Të këtë përvojë punë në hartimin e Kurrikulave. 
6. Të ketë veprimtari shkencore, si pjesëmarrje në projekte kërkimore-

shkencore, referime në konferenca dhe seminare në rang 
ndërkombëtar, kombëtar e lokal. 

7. Te jëtë autor apo bashkautor në botime si monografi, tekste, artikuj 
shkencorë. 

 
Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore  të  
1. Kërkesë me shkrim (Plotësimi i formularit te aplikimit) 
2. C. V të përgjithshme të përqendruar. 
3. Kopje të diplomës dhe të listës së notave (noterizuar) 
4. Provime pasuniversitare 
5. Botimet (monografi, artikuj, tekste mësimore, projekte) 
6. Kualifikime brenda dhe jashtë vendit. 
7. Dëshmia e gjuhëve të huaja që zotëron. 
Përveç konkurrimit me dosje aplikantët do ti nënshtrohen një interviste 
në departament. 

Dokumentet pranohen nga data 10.11.2009 deri më 20.11.2009 
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